
(นางสาวปวีณา  ประเสริฐจิตร) 
หัวหน้าฝ่ายทรัพยากรบุคคล

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลยันวมินทราธริาช 

บันทึกข้อความ 
ส่วนงาน ฝ่ายทรัพยากรบุคคล   (งานพัฒนาบุคลากร   โทร.๓553, ๕๒๕๐)

ที่ พวช. ๐๕/                           วันที่              มิถุนายน ๒๕6๘

เรื่อง ขอส่งประกาศฯ ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือลงประกาศบนเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

เรียน  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานอธิการบดีอธิการบดี 

ตามประกาศคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล เร ื ่อง ผลการคัดเลือกบุคคล (พนักงาน
มหาวิทยาลัย) ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม พ.ศ. 256๘ ฝ่ายทรัพยากรบุคคล คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช มีความประสงค์ขอส่งประกาศฯ ผลการคัดเลือกบุคคลบนเว็บไซต์มหาวิทยาลัย 
นวมินทราธิราช เพื่อประกอบการขอรับการคัดเลือกเป็นผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สูงขึ้น  
ในตำแหน่งเลขที ่และส่วนงานเดิม ของพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช จำนวน ๔ ราย ดังนี้   

1. นางสาววรรษมน  ติวงษา พยาบาลเทคนิคปฏิบัติงาน 
(ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 1๒๑๘๖) 
ฝ่ายการพยาบาล โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 

๒. นางสาวเมลิตา  ศรีกันหา พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 
(ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 1๑๑๘๘) 
ฝ่ายการพยาบาล โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 

๓. นางสาวสุภาวดี  ขาวแก้ว นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
(ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 1๒๘๒๓) 
ภาควิชาวิทยาศาสตร์การแพทย์พ้ืนฐาน 

 4. นางสาวสุรัสวดี  ตรีสุวรรณ เภสัชกรชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 1๒๓๙๙) 
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 

เนื่องจาก ประกาศคณะกรรมการบริหารทรัพยากรบุคคล ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทสนับสนุนให้ดำรงตำแหน่งระดับ
ชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและเชี่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2560 
กำหนดให้ประชาคมรับทราบโดยทั่วกัน ในการนี ้ จึงขอส่งประกาศฯ รายชื ่อของพนักงานมหาวิทยาลัย 
จำนวน ๔ ราย ดังกล่าว มาเพ่ือเผยแพร่บนเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการต่อไป 

Vajira
Typewriter
๓๐๑๗

Vajira
Typewriter
๙

Supawadee Boonto
Stamp



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

หัวหน้างาน   วันท่ี  ๙ ม.ิย. 256๘ 
เจ้าหน้าท่ี   วันท่ี  ๙ ม.ิย. 256๘ 



ประกาศคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคล (พนักงานมหาวิทยาลัย) 

อาศัยอำนาจตาม ข้อ 13.3 ของประกาศคณะกรรมการบริหารทรัพยากรบุคคล ลงวันที่  
27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพ่ือแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทสนับสนุน 
ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและเชี่ยวชาญพิเศษ 
พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการกลั่นกรองประจำคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ในการประชุมครั้งที่ 
๔/256๘ เมื่อวันที่  ๒๘ เมษายน ๒๕๖๘ และมติคณะกรรมการประจำคณะแพทยศาสตร์วชิ รพยาบาล 
ในการประชุมครั้งที่ ๕/256๘ เมื่อวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ได้ตรวจสอบแล้วปรากฏว่ามีคุณสมบัติครบถ้วน  

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาลพิจารณาแล้วจึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งที่สูงขึ้น จำนวน ๔ ราย ดังต่อไปนี้ 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ - สกุล 
ตำแหน่งปัจจุบัน 
(ตำแหน่งเลขที่) 

ตำแหน่งที่ได้รับการคัดเลือก 
(ตำแหน่งเลขที่) 

หน่วยงาน 
/ส่วนงาน 

1 

2 

 3 

นางสาววรรษมน 
  ติวงษา 

นางสาวเมลิตา 
 ศรีกันหา 

นางสาวสุภาวด ี
 ขาวแก้ว 

พยาบาลเทคนิคปฏิบัติงาน 
 (ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๒๑๘๖) 

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 
 (ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๑๑๘๘) 

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
 (ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๒๘๒๓) 

พยาบาลเทคนิคชำนาญงาน 
 (ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๒๑๘๖) 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
 (ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๑๑๘๘) 

นักจัดการงานทัว่ไปชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขที่ พวช. 1๒๘๒๓) 

ฝ่ายการพยาบาล 
โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 
คณะแพทยศาสตร์ 
วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 
ฝ่ายการพยาบาล 
โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 
คณะแพทยศาสตร์ 
วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 
ภาควิชาวิทยาศาสตร์
การแพทย์พื้นฐาน 
คณะแพทยศาสตร ์
วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

๔. นางสาวสุรัสวดี... 



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์จักราวุธ  มณีฤทธิ์) 
คณบดีคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

- 2 -

ประกาศ  ณ  วันที่        พฤษภาคม พ.ศ. 256๘ 

ลำดับ
ที ่

ชื่อ - สกุล 
ตำแหน่งปัจจุบัน 
(ตำแหน่งเลขที่) 

ตำแหน่งที่ได้รับการคัดเลือก 
(ตำแหน่งเลขที่) 

หน่วยงาน 
/ส่วนงาน 

๔ นางสาวสุรัสวด ี
 ตรีสุวรรณ 

เภสัชกรชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขที่ พวช. ๑๒๓๙๙) 

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
(ตำแหน่งเลขที ่พวช. ๑๒๓๙๙) 

ฝ่ายเภสชักรรม  
โรงพยาบาลวชริพยาบาล 
คณะแพทยศาสตร ์
วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

๒๘




































